
Parní Vyžlovka 2019 - 16. ročník

Kdy? 18. 5. 2019 od 10:00 h do 16:00 h
Kde? Grado u Čelákovic/Káraného
Počasí: Slunečné, mírný vánek, teplota 8°C až 21 °C

Třída: Modely parníků F-DS
Rozhodčí: Josef Beneš, Bohumil Bubeník, Ladislav Douša 
Pořadatel: Petr Stejskal a MoNaKo - www.mo-na-ko.net
Tech. zabezpečení: SVAZ MODELÁŘŮ ČR Modelářský klub p.s. Brandýs n./Labem-72
Výsledky zpracoval: Ladislav Douša

Modelář Model M 1:
Délka 
[cm]

Šířka [cm]
Čas 

[min:s]
Čas 

[min:s]
Pořadí

Vladimír Šrámek SELLA-RS ? 120 29 1:31 1:37 1
Vladimír Šrámek Renown 10 140 29 1:40 1:42 1

Jiří Voráček Duilio 10 137 33 2:03 1:57 2
Ivan Kräuter Laura 6 99,8 23,2 2:12 2:17 3

Miroslav Beneš Ludmila 20 98 22 2:19 2:22 4
Alexander Čimo Cvoki 20 80 28 2:31 2:35 5
Michal Šenekel Schmuggler 10 119,3 32 2:41 2:41 6
Richard Jankela Goliath 10 69 29 2:59 2:42 7

Jiří Macura König 10 86 24 2:47 2:45 8
Peter Mikulka Cicúš 20 80 28 2:47 3:21 9

Jiří Voráček Bivoj 10 75 25 2:49 2:53 10
Ondřej Švec Red Dwarf ? 78 19 3:13 3:00 11
Petr Stejskal Nymphaea 19 160 26 3:28 3:25 12
Otakar Křen Borkum 13 78 29,5 3:35 X 13

Ján Neupauer Archer 22 99,5 25 5:34 6:25 14
Ladislav Douša Tollman 25 97 25 6:14 X 15

Miloslav Vaváček Corsaire 35 77 34 X X 16
V případě shody rozhodoval lepší čas horší jízdy.

Modelář Model M 1:
Délka 
[cm]

Šířka [cm]
Čas 

[min:s]
Čas 

[min:s]
Pořadí

Jiří Voráček La turbie 50 95 25 5:38 X 1

Modelář Model M 1:
Délka 
[cm]

Šířka [cm]
Čas 

[min:s]
Čas 

[min:s]
Pořadí

Jiří Macura Reliant 30 100 46 2:33 X 1
Vladimír Šrámek Bohemia 30 130 39 3:14 3:01 2

Petr Stejskal Danton 30 118 43 3:10 3:08 3
Jiří Voráček Evelyn 50 175 46 3:50 3:11 4

Miloslav Vaváček Coligny 35 93 30 6:00 4:36 5
Jiří Špinar Strongbow 37 ? ? 5:29 6:24 6

Modelář Model M 1:
Délka 
[cm]

Šířka [cm] Kola Přepočet Pořadí

Jiří Macura Reliant 30 100 46 5 5 1
Miloslav Vaváček Coligny 35 93 30 3 3,23 2

Petr Stejskal Danton 30 118 43 3,5 2,97 3
Jiří Voráček Evelyn 50 175 46 2 1,14 4

Přepočet = počet ujetých kol / délka modelu v metrech

Výsledková listina - vytrvalostní závod kolesových parníků 

Výsledková listina - parníky s lodním šroubem 

Výsledková listina - turbínové parníky 

Výsledková listina - kolesové parníky 



Modelář Model M 1:
Délka 
[cm]

Šířka [cm] Kola Přepočet Pořadí

Alexander Čimo Cvoki 20 80 28 11,25 14,06 1
Richard Jankela Goliath 10 69 29 9,67 14,01 2

Jiří Macura König 10 86 24 11,5 13,37 3
Vladimír Šrámek Renown 10 140 29 17,2 12,29 4
Miroslav Beneš Ludmila 20 98 22 9,75 9,95 5

Jiří Voráček Duilio 10 137 33 13,25 9,67 6
Michal Šenekel Schmuggler 10 119,3 32 10,5 8,8 7

Otakar Křen Borkum 13 78 29,5 6,75 8,65 8
Ján Neupauer Archer 22 99,5 25 6 6,03 9
Petr Stejskal Nymphaea 19 160 26 7,25 4,53 10

Přepočet = počet ujetých kol / délka modelu v metrech

Modelář Model M 1:
Délka 
[cm]

Šířka [cm] Kola Přepočet Celkem Pořadí

Vladimír Šrámek SELLA-RS ? 120 29 9,25 7,7
Petr Stejskal Spirit ? 80 ? 7 8,8
Jiří Voráček Bivoj 10 75 25 3 4

Miroslav Beneš Ludmila 20 98 22 5 5,1
Jiří Macura König 10 86 24 7,75 9
Ondřej Švec Red Dwarf ? 78 19 4 5,1

Alexander Čimo Cvoki 20 80 28 3 3,8
Richard Jankela Goliath 10 69 29 3 4,3
Peter Mikulka Cicúš 20 80 28 4 5
Ján Neupauer Archer 22 99,5 25 3,3 3,3

Přepočet = počet ujetých kol / délka modelu v metrech

19,2 2

16,4 3

Výsledková listina - vytrvalostní závod parníků s lodním šroubem 

Výsledková listina - závod družstev na 45 minut 

20,5 1
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